***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

' RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE.CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFICIO. CMVA Nº. 156/2025

Várzea Alegre/CE, 06 de Março de 2025.

Ilustríssima Senhora:

Syene Cavalcante Siebra Leite Aquino

Secretária Municipal de Assistência Social, Segurança Alimentar e do Trabalho

Em resposta ao Oficio Circular 001/2025 - SAS, solJcitando-a indicação de nomes
para compor o Conselho Municipal de Juventude (COMJUV), biênio 2025/2027
indicamos como titular o Vereador Joaquim Gabriel Bezerra Frutuoso, e como
suplente a Vereadora Valdelene Bitu de Oliveira. .

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

(.\ .·.· ·.

~
MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE

'-t\~db->--~
O':\ -O<o - 2-0 2-5